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決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第４１回山口県強化記録会） 2017年3月18日（土） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第1レース

上田和志 11.10 石川　順典 11.16 西村　瀬那 11.40 秋本　真之介 11.41 池永　大和 11.42 志賀　洵介 11.50 小田　賢太郎 11.52 田村　嘉啓 11.52

山口大学医学部 -0.6m 下関市立大 -0.6m 下関市立大 -0.6m OPC -0.6m 萩高 -2.3m 東ソー -0.1m 萩高 -0.6m 山口ＦＳＬ -0.6m

100m
第2レース

西村　瀬那 11.28 俣野　大輔 11.29 池永　大和 11.33 石川　順典 11.35 木村　昌哉 11.56 小田　賢太郎 11.59 秋本　真之介 11.60 田村　嘉啓 11.63

下関市立大学 -1.8m 萩高 -0.7m 萩高 -0.7m 下関市立大学 -1.8m 山口大学 -1.8m 萩高 -1.8m OPC -1.8m 山口FSL -0.7m

200m
山田　淳史 21.67 上田和志 22.39 石川　順典 22.59 秋本　真之介 22.60 坪根勇生 22.69 佐々木　匡彦 23.05 橋本　伊織 23.66 中村宗憂 23.66

OPC +0.7m 山口大学医学部 +0.7m 下関市立大学 +0.7m OPC +0.7m 岡山商科大学 +0.7m 山口大学 +1.2m CORONAMENTO +1.2m 大津緑洋高 +1.2m

400m
第1レース

吉村　　史 51.76 原川浩太朗 52.04 中嶋　祐飛 52.07 尾崎　雄一 52.18 山田城 52.21 佐々木勇海 52.58 芳村　翼 53.07 小川　真幸 53.33

九州大学医学部 白石中 西京高 九州大学医学部 山口大学医学部 徳山大学 山口大学 九州大学医学部

400m
第2レース

山田　淳史 48.16 原川浩太朗 51.28 中嶋　祐飛 51.80 山田城 52.55 小川　真幸 53.23 井上　修也 53.24 芳村　翼 53.53 吉村　　史 53.87

OPC 白石中 西京高 山口大学医学部 九州大学医学部 山口大学 山口大学 九州大学医学部

800m
小川　真幸 2.02.62 上部　知紀 2.02.89 幾度　世那 2.04.63 松岡　槙悟 2.04.93 吉木　駿平 2.06.15 長田　泰史 2.06.18 山本　浩貴 2.06.36 嘉屋　拓海 2.08.08

九州大学医学部 田布施中 南陽工高 岩国工業高 富田中 岩国工業高 田布施中 岩国工業高

110mH
波多野晋作 20.97

小郡中 -0.4m

110mYH
藤村　直 16.03 家村　隆介 16.26

西京高 -0.6m 西京高 -0.6m

110mH
（中学生）

山岡　竜太朗 16.30

野田学園高 +0.6m

男子走高跳
1回目

山下遼 2m00 下川顕星 1m95 岩本  英憲 1m95 藤井悠弥 1m80 金子　　悠 1m75 田原　敏成 1m70 川越　豊 1m70 内山　拓海 1m65

徳山大学 徳山大学 徳山高専 周南市陸協 山口大学 萩高 南陽工高 新南陽高

男子走高跳
2回目

山下遼 2m02 岩本  英憲 1m80 姫宮柊弥 1m75 田原　敏成 1m65 佐々木勇海 1m55 下川顕星 NmNM

徳山大学 徳山高専 大津緑洋高 萩高 徳山大学 徳山大学

男子棒高跳
田中駿光 3m80 能美智秀 3m30 林　凌雅 3m20 村田　純一 2m40 岩本　和希 2m40 能美俊彦 2m30 森重　颯太 2m20 松井　楓雅 2m10

防府商工高 潮AC 南陽工高 潮AC 島田中 潮AC 島田中 光井中

男子走幅跳
1回目

宮瀬　巧斗 6m73 藏永　善輝 6m31 松永　宙弥 6m29 橋本　雅也 6m01 工藤　竜一 5m66 河杉　公平 5m30 菅野　翔太 5m15 坂本　拓海 5m14

上宇部中 ±0.0m 3跳目 西京高 +1.1m 3跳目 西京高 +0.1m 1跳目 光井中 +0.1m 3跳目 高川学園 +0.3m 3跳目 野田中 ±0.0m 1跳目 川中中 +0.4m 1跳目 萩高 +0.1m 3跳目

男子走幅跳
2回目

宮瀬　巧斗 6m67 藏永　善輝 6m25 橋本　雅也 6m16 松永　宙弥 6m16 田原　敏成 5m64 藤永涼太郎 5m56 河杉　公平 5m41 坂本　拓海 5m26

上宇部中 ±0.0m 3跳目 西京高 ±0.0m 3跳目 光井中 +0.8m 3跳目 西京高 ±0.0m 3跳目 萩高 +0.1m 2跳目 日新中 ±0.0m 1跳目 野田中 +0.6m 1跳目 萩高 ±0.0m 1跳目

男子砲丸投
(5.000kg）
1回目

居原　照高 10m47 山中　蒼大 6m93

川中中 2投目 富田中 2投目

男子砲丸投
(5.000kg）
2回目

居原　照高 10m74 倉重　譲 8m29 能美俊彦 8m24 山崎　晃 7m00

川中中 3投目 野田中 1投目 潮AC 3投目 野田中 2投目

男子砲丸投
(6.000kg）
1回目

新道　仁志 10m83 木村　文哉 10m48 岩山　凌 8m48 岩本　直樹 8m20 森口　慧 8m12 神田　琢磨 7m43

宇部市陸協 1投目 西京高 2投目 萩高 1投目 萩高 3投目 南陽工高 3投目 南陽工高 1投目

男子砲丸投
(6.000kg）
２回目

木村　文哉 11m51 守永　将 9m11 三好　一充 8m32

西京高 3投目 萩高 1投目 萩高 3投目

男子砲丸投
(7.260kg）

能美智秀 7m56

潮AC 3投目

4X100mR

萩高A

43.62

九州大学医学部

45.81

萩高C

46.96

萩高B

47.38

日新中

47.56

田布施中

49.99

桑山中

50.05

富田中

51.47
熊本　志温 大亀　雄真
勝間　雄大 吉木　駿平

松浦　澄明 吉村　　史 小林　祥平 阿部　直樹 藤永　祐利 三浦　嘉裕
俣野　大輔 尾崎　雄一 谷本　捷倫 坂本　拓海 角谷　拓夢 中村　旺冴
池永　大和 中原遼太郎 田中　巽 守永　将 早川　周吾 玉野　翔也 權代　哲 橋本　凌我
小田　賢太郎 小川　真幸 石丸　知典 白石　貴紀 藤永涼太郎 下間　孝基 上田　怜斗 原本　青空

競技場
気　象
状　況



3 1 2

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第４１回山口県強化記録会） 2017年3月18日（土） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会 記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

100m
第1レース

坪根　美来 13.30 藏重　みう 13.34 藤田　奈美 13.38 中野　恭伽 13.45 小橋　璃子 13.46 松尾美帆子 13.48 山崎　紫央里 13.52 横田　蒼 13.63

西京高 -1.4m 光陸スポ -1.9m 末武中 -2.5m 山口FSL -1.9m 萩西中 -1.9m 大津緑洋高 -1.4m 光高 -1.4m 川中中 -2.9m

3 1

1 1 3 1 2 2

2 1 1

西京高 1.4m 光陸スポ 1.9m 末武中 2.5m 山口FSL 1.9m 萩西中 1.9m 大津緑洋高 1.4m 光高 1.4m 川中中 2.9m

100m
第2レース

藏重　みう 13.39 中野　恭伽 13.42 坪根　美来 13.47 宮本　菜摘 13.54 松尾美帆子 13.67 木村　園佳 13.86 入屋　瑠菜 13.89 橋本千明 13.98

光陸スポ -1.7m 山口FSL -1.7m 西京高 -2.2m 周陽中 -1.7m 大津緑洋高 -2.2m 山口中央高 -2.2m 大内中 -1.7m 山口大学医学部 -2.2m

200m
岩本　麻衣 26.45 小橋　璃子 27.19 入屋　瑠菜 27.53 宮本　菜摘 27.82 井上　茉優 28.07 市原　怜華 28.19 中村　円香 28.42 藤井　日菜 28.53

西京高 +1.5ｍ 萩西中 +2.3m 大内中 +2.3m 周陽中 +1.5ｍ 山口FSL +1.5ｍ 川中中 +2.3m 富田中 +2.3m 富田中 +1.5ｍ

400m
第1レース

湯川　咲希 62.54 鳥越　優里 62.93 渋田美鈴 64.77 松尾真結 68.11 沖村　理央 68.53 山村さくら 69.90 後藤　鞠奈 70.07 大森　心花 70.76

山口大学 山口大学 西京高 大津緑洋高 西京高 大津緑洋高 山口FSL 山口FSL

400m 鳥越　優里 1.02.63 高野　桃伽 1.03.55 重岡　杏佳 1.05.00 後藤　鞠奈 1.10.87 大森　心花 1.12.27 鹿取すみれ 1.16.40 村山　優奈 1.24.122 1 1

2 2 2 2 2 1 1

2 3 2 3 1 2 2 2

3 2 2 3 2 1 1 2

400m
第2レース

鳥越　優里 1.02.63 高野　桃伽 1.03.55 重岡　杏佳 1.05.00 後藤　鞠奈 1.10.87 大森　心花 1.12.27 鹿取すみれ 1.16.40 村山　優奈 1.24.12

山口大学 浅江中 野田学園高 山口FSLスポ少 山口FSLスポ少 大嶺中 田布施中

800m
渋田美鈴 2.20.40 舩木　千花 2.20.95 長田　知紗 2.21.11 舩木　柚花 2.21.71 内田　爽月 2.27.70 末次　桃子 2.29.71 城山　紗葉 2.32.59 岩﨑　莉子 2.33.05

西京高 勝山中 富田中 勝山中 上宇部中 富田中 日新中 福川中

100mH
（中学生）
第1レース

中田　穂紀 16.53 瀧本　朱音 16.65 赤塚　愛菜 16.66 大畠かおる 18.02 相本　紫苑 18.08 田邊　桃子 18.11 末永　里美 18.35 大山　知夏 18.62

勝山中 -0.6m 勝山中 -0.6m 周陽中 -0.6m 野田中 -0.6m 田布施中 -0.6m 小郡中 -0.2m 萩西中 -0.2m 萩西中 -0.2m

100mH
（中学生）
第2レース

瀧本　朱音 16.33 中田　穂紀 16.41 赤塚　愛菜 16.84 大畠かおる 17.95 田邊　桃子 18.31 工藤　琉楓 19.37 山本　菜桜 19.47 古賀　里空 19.53

勝山中 +0.1ｍ 勝山中 +0.1ｍ 周陽中 +0.1ｍ 野田中 +0.1ｍ 小郡中 -0.5m 勝山中 -0.5m 末武中 -0.5m 富田中 -0.5m

1 2 2 2 2

1 2 1 2 1 2

第 勝山中 勝山中 陽中 中 郡中 勝山中 末 中 富 中

100mH
第1レース

岡　秋穂 18.06 山本　美空 18.32

萩商工高 華陵高

100mH
第2レース

岡　秋穂 17.99

萩商工高

女子走高跳
1回目

橋本　結生 1m48 田村璃々花 1m45 江原　佑香 1m40 山根　莉加 1m40 松村　千晶 1m40 竹永　愛梨 1m35 早川　綾乃 1m35 才田　朱莉 1m30

山口大学 萩西中 国府中 萩商工高 新南陽高 右田中 勝山中 小郡中

女子走高跳 松村　千晶 1m45 坂田　茉矢 1m30 尾﨑　未悠 1m30 来栖　彩菜 1m25 西村　萌衣 1m20 池田　光 1m20 松尾　麗花 1m15 糸稲　友香 1m10

1 3 3 2

3 1 2 1

2 2 2 2 2 1 2 2

女子走高跳
2回目 新南陽高 富田中 周陽中 富田中 徳山RCコネット 周陽中 富田中 富田中

女子走幅跳
1回目

中野　恭伽 4m96 重政　朱里 4m85 山村　愛美 4m73 村本　茉央 4m71 竹岡　知愛 4m50 大畠かおる 4m45 吉田奈那美 4m04 前村　真央 3m92

山口ＦＳＬ +0.1m 3跳目 末武中 +0.3m 1跳目 山口ＦＳＬ ±0.0m 2跳目 萩高 +0.2m 1跳目 勝山中 ±0.0m 2跳目 野田中 ±0.0m 2跳目 右田中 +0.2m 3跳目 ふくっ子陸上 ±0.0m 1跳目

女子走幅跳
2回目

河村　仁美 5m51 中野　恭伽 5m05 山村　愛美 4m79 竹岡　知愛 4m40 堀田　琴花 4m24 吉田奈那美 4m05 坂本　菜南 4m03 前村　真央 3m99

周南市役所 ±0.0m 3跳目 山口FSL -0.4m 1跳目 山口FSL ±0.0m 2跳目 勝山中 ±0.0m 2跳目 富田中 ±0.0m 2跳目 右田中 ±0.0m 3跳目 田布施中 -0.4m 1跳目 ふくっ子陸上 ±0.0m 2跳目

女子砲丸投
(2.721kg）
1回目

末次　杏海 10m42 吉村　聖美 10m31 藤村　紗矢香 10m15 秋本　菜帆 9m61 松岡　愛希 9m34 藤岡　瑞穂 8m24 古六　菜桜 8m17 藏永　彩乃 7m85

富田中 2投目 鴻南中 3投目 国府中 2投目 上宇部中 1投目 藤山中 2投目 富田中 2投目 田布施中 1投目 右田中 1投目

2 2 1 2 2 1

2 3 2 2 2 2 1

女子砲丸投
(2.721kg）２回目

末次　杏海 9m89 藤村　紗矢香 9m85 萩本　莉帆 9m42 古六　菜桜 8m21 谷川　琴音 7m66 下間　星来 7m62

富田中 2投目 国府中 1投目 浅江中 3投目 田布施中 3投目 周陽中 2投目 田布施中 3投目

女子砲丸投
(4.000kg）
1回目

大玉　華鈴 9m28 磯村　陽香 7m69 千石美由紀 7m13

西京高 3投目 萩高 2投目 西京高 1投目

女子砲丸投(4.000
kg）
２回目

大玉　華鈴 10m54 磯村　陽香 7m89 千石美由紀 7m13 児玉　みさき 5m66

西京高 3投目 萩高 3投目 西京高 1投目 南陽工高 2投目

川中中 山口FSL 山口選抜 周陽中A 勝山中 萩西中 浅江中 富田中
金盛 彩音 堀田 琴花磯部 文美 宮脇 蘭 瀧本 朱音 赤塚 愛菜 早川 綾乃 大山 知夏2 3 2 2 2 2 1

2 3 2 1 2 2 2
1 3 2 2 1 1 2
2 1 2 2 1 2 2

4X100mR 52.83 53.46 53.58 53.96 54.25 54.55 54.82 55.04
金盛　彩音 堀田　琴花
吉岡花菜美 中村　円香

磯部　文美 宮脇　蘭 瀧本　朱音 赤塚　愛菜 早川　綾乃 大山　知夏
横田　蒼 中野　恭伽 宮本　菜摘 山本　冴弥 工藤　琉楠 末永　里美
市原　怜華 山村　愛美 竹岡　知愛 小野　綾巳 中田　穂紀 田村璃々花 萩本　莉帆 末次　桃子
高橋さくら 井上　茉優 工藤　琉楓 山本　寧々 田川　靖子 小橋　璃子 高野　桃伽 長田　知紗

競技場
気　象
状　況



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 a1766 山下遼 徳山大学 - - - ○ ○ ○ × - - ○ ○ ○ ○ ××○××× 1 2m00

2 a2104 下川顕星 徳山大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 2 1m95

6 h1593 岩本  英憲 徳山高専 - - - - - - - - - ○ ×○ ×○ ××○○ ××○××× 3 1m95

3 a1063 藤井悠弥 周南市陸協 - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 4 1m80

8 7-2215 金子　　悠 山口大学 - - - - - - ○ ○ ○ ××× 5 1m75

9 h1296 田原　敏成 萩高 - - - - - - ○ ○ ××× 6 1m70

5 h1541 川越　豊 南陽工高 - - - ×○ ○ ○ ××× 7 1m70

7 h1546 内山　拓海 新南陽高 ○ ×○ ××○××× 8 1m70

4 a4344 西村　健佑 周南市陸協 - - - ○ ××× 9 1m65

12 772 玉野　翔也 2 田布施中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 10 1m55

11 617 古村　雄汰 2 右田中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 11 1m50

10 185 田中　泰斗 1 長成中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 12 1m35

13 e630 後藤　康彦 山口ＦＳＬスポ少○ ○ ×○ ××× 13 1m15

2m03
順位 記録 備考

1m85 1m90 1m95 2m001m65 1m70 1m75 1m801m45 1m50 1m55 1m601m25 1m30 1m35 1m401m05 1m10 1m15 1m20

男子走高跳１回目



男子走高跳２回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 A1766 山下遼 0 徳山大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ○ ××× 1 2m02

4 H1593 岩本  英憲 0 徳山高専 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 2 1m80

5 H1271 姫宮柊弥 0 大津緑洋高 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 3 1m75

6 H1296 田原　敏成 0 萩高 - - - - - - - - - ×○ ××× 4 1m65

3 A2102 佐々木勇海 0 徳山大学 ○ ○ ××× 5 1m55

1 A2104 下川顕星 0 徳山大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××× NM

備考
2m04

順位 記録
1m90 1m95 2m00 2m021m70 1m75 1m80 1m851m50 1m55 1m60 1m65



棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

7 h1622 田中駿光 0 防府商工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ×○ ××× 1 3m80

5 a5558 能美智秀 0 潮AC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ××○○ ××× 2 3m30

6 h2211 林　凌雅 0 南陽工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 3 3m20

8 a5019 村田　純一 0 潮AC - - - ○ ××○ - - - ××○×○ ××× 4 2m40

1 937 岩本　和希 1 島田中 ○ ○ ××○××○××○×○ ××× 5 2m40

4 a5516 能美俊彦 0 潮AC - - - ○ ×○ ○ ××○××× 6 2m30

3 100 森重　颯太 2 島田中 ×○ ○ ○ ○ ××× 7 2m20

2 119 松井　楓雅 1 光井中 ○ ○ ××○××× 8 2m10

備考
4m003m60 3m80

順位 記録
3m00 3m20 3m30 3m402m30 2m40 2m50 2m801m80 2m00 2m10 2m20



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

14 1640 宮瀬　巧斗 3 上宇部中 6m64 +1.9m 6m44 +0.1m 6m73 ±0.0m 6m73 ±0.0m 1 3
12 H1681 藏永　善輝 西京高 6m16 ±0.0m 6m09 ±0.0m 6m31 +1.1m 6m31 +1.1m 2 3
13 H2343 松永　宙弥 西京高 6m29 +0.1m 4m26 ±0.0m × 6m29 +0.1m 3 1
24 34 橋本　雅也 3 光井中 5m87 +0.8m 5m97 +0.5m 6m01 +0.1m 6m01 +0.1m 4 3
17 H1729 工藤　竜一 高川学園 5m49 ±0.0m 5m50 +0.8m 5m66 +0.3m 5m66 +0.3m 5 3
20 730 河杉　公平 3 野田中 5m30 ±0.0m × 5m20 +0.5m 5m30 ±0.0m 6 1
16 794 菅野　翔太 1 川中中 5m15 +0.4m × 4m96 +0.8m 5m15 +0.4m 7 1
21 H1290 坂本　拓海 萩高 4m82 ±0.0m 4m85 +0.1m 5m14 +0.1m 5m14 +0.1m 8 3
23 H2119 山下　蓮 岩国工業高 × × 5m05 +1.4m 5m05 +1.4m 9 3
11 A5754 佐藤　迅 山口FSL × +0.9m 4m70 ±0.0m 4m87 +0.6m 4m87 +0.6m 10 3
28 H1655 柿元　悠希 山口中央高 4m87 +0.6m × 4m85 ±0.0m 4m87 +0.6m 10 1
26 e829 鴨川　洸登 仙崎RCみすゞ 4m64 +0.1m 4m34 ±0.0m 4m36 +1.2m 4m64 +0.1m 12 1
25 150 仲子　裕真 1 富田中 4m54 +0.1m × ±0.0m × 4m54 +0.1m 13 1
19 1150 倉重　翔 3 田布施中 × 4m40 +0.9m 4m38 +1.1m 4m40 +0.9m 14 2
1 932 立元　蓮晟 1 小郡中 4m15 +0.7m 3m88 +0.3m 3m91 +0.2m 4m15 +0.7m 15 1

27 106 丹治　大翔 1 田布施中 3m91 +0.1m 4m10 ±0.0m 3m99 +0.4m 4m10 ±0.0m 16 2
6 e560 松村　恭之介 徳山RCコネット 3m76 ±0.0m 3m93 ±0.0m 3m96 +0.3m 3m96 +0.3m 17 3
3 e267 市川　翔太 徳山RCコネット 3m88 ±0.0m 3m95 +0.9m 3m82 ±0.0m 3m95 +0.9m 18 2
5 e544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 3m71 ±0.0m 3m74 +0.1m 3m78 ±0.0m 3m78 ±0.0m 19 3
4 e366 時安　渉 徳山RCコネット 3m69 +0.1m 3m69 +0.7m 3m72 +0.7m 3m72 +0.7m 20 3
7 e983 小宮　煌希 徳山RCコネット 2m88 ±0.0m 3m38 +0.9m × 3m38 +0.9m 21 2
2 e131 高野　真怜 徳山RCコネット 3m21 +3.0m 3m35 +1.5m 3m36 ±0.0m 3m36 ±0.0m 22 3

18 e629 田中　幸人 山口FSLスポ少 3m30 ±0.0m 3m22 +0.6m 3m29 ±0.0m 3m30 ±0.0m 23 1
8 e237 青木　悠翔 徳山RCコネット 3m21 ±0.0m 3m20 +0.7m 3m21 +1.3m 3m21 ±0.0m 24 1
9 e439 西村　悠希 徳山RCコネット 2m81 +0.5m 2m32 +1.8m 2m91 +0.3m 2m91 +0.3m 25 3

10 e958 岡﨑　祐幸 徳山RCコネット 2m86 +0.1m 2m62 ±0.0m 2m69 +0.8m 2m86 +0.1m 26 1
15 e755 西山　昇汰 美祢陸上 2m69 +0.5m 2m78 +0.9m 2m33 ±0.0m 2m78 +0.9m 27 2
22 H1390 小川　裕平 岩国工業高 × × × NM

男子走幅跳１回目 



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

2 1640 宮瀬　巧斗 3 上宇部中 6m51 ±0.0m 6m50 +0.1m 6m67 ±0.0m 6m67 ±0.0m 1 3
5 H1681 藏永　善輝 西京高 × × 6m25 ±0.0m 6m25 ±0.0m 2 3
3 34 橋本　雅也 3 光井中 6m09 ±0.0m 5m97 +0.1m 6m16 +0.8m 6m16 +0.8m 3 3
6 H2343 松永　宙弥 西京高 6m15 ±0.0m × 6m16 ±0.0m 6m16 ±0.0m 3 3

11 H1296 田原　敏成 萩高 × 5m64 +0.1m 5m41 +0.2m 5m64 +0.1m 5 2
1 376 藤永涼太郎 2 日新中 5m56 ±0.0m 5m38 ±0.0m 5m54 +0.4m 5m56 ±0.0m 6 1

15 730 河杉　公平 3 野田中 5m41 +0.6m × 5m26 +0.6m 5m41 +0.6m 7 1
9 H1290 坂本　拓海 萩高 5m26 ±0.0m 5m11 ±0.0m × 5m26 ±0.0m 8 1

12 527 髙木　健志 1 徳地中 5m21 ±0.0m 5m21 ±0.0m × 5m21 ±0.0m 9 1
8 A5754 佐藤　迅 山口FSL 5m10 ±0.0m 4m94 +0.1m 4m81 +0.1m 5m10 ±0.0m 10 1

10 e441 山村　和輝 山口FSLスポ少 4m55 ±0.0m × × 4m55 ±0.0m 11 1
4 150 仲子　裕真 1 富田中 × × 4m39 ±0.0m 4m39 ±0.0m 12 3

16 e307 神﨑　翔一 萩陸上 3m74 ±0.0m × 3m81 +0.1m 3m81 +0.1m 13 3
14 e442 山本　祐成 萩陸上 3m16 ±0.0m 3m12 ±0.0m 3m20 ±0.0m 3m20 ±0.0m 14 3
7 e276 中村　真人 美祢陸上 2m91 ±0.0m × × 2m91 ±0.0m 15 1

13 H2053 重藤彰利 大津緑洋高 × × × NM

男子走幅跳２回目 



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 528 居原　照高 2 川中中 10m31 10m47 10m27 10m47 1 2

1 133 山中　蒼大 1 富田中 6m71 6m93 6m71 6m93 2 2

男子砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 528 居原　照高 2 川中中 10m27 × 10m74 10m74 1 3

3 2000 倉重　譲 野田中 8m29 8m25 8m10 8m29 2 1

1 A5516 能美俊彦 潮AC 8m19 × 8m24 8m24 3 3

4 2002 山崎　晃 野田中 × 7m00 6m14 7m00 4 2

男子砲丸投(5.000kg）２回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

6 A3237 新道　仁志 宇部市陸協 10m83 × 10m40 10m83 1 1

1 H2341 木村　文哉 西京高 10m15 10m48 9m99 10m48 2 2

5 H2022 岩山　凌 萩高 8m48 × 7m86 8m48 3 1

4 H1299 岩本　直樹 萩高 7m72 7m93 8m20 8m20 4 3

2 H2266 森口　慧 南陽工高 7m53 7m59 8m12 8m12 5 3

3 H2232 神田　琢磨 南陽工高 7m43 6m86 6m53 7m43 6 1

男子砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

3 H2341 木村　文哉 西京高 × × 11m51 11m51 1 3

1 H1298 守永　将 萩高 9m11 8m94 8m90 9m11 2 1

2 H1293 三好　一充 萩高 8m06 8m10 8m32 8m32 3 3

男子砲丸投(6.000kg）2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 A5558 能美智秀 潮AC 7m22 7m45 7m56 7m56 1 3

男子砲丸投(7.260kg）



女子走高跳1回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

10 7-1387 橋本　結生 0 山口大学 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 1 1m48

4 39 田村璃々花 1 萩西中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××○××× 2 1m45

11 412 江原　佑香 2 国府中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ××× 3 1m40

14 H702 山根　莉加 0 萩商工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ××× 3 1m40

12 H863 松村　千晶 0 新南陽高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ××○××× 5 1m40

2 675 竹永　愛梨 2 右田中 - - - - - - - - - - - - ×○ ○ ××○××× 6 1m35

8 168 早川　綾乃 2 勝山中 - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××○××× 6 1m35

5 479 才田　朱莉 2 小郡中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 8 1m30

3 268 平山久怜愛 1 長成中 - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ××× 9 1m30

7 610 井村　祐珠 1 山の田中 - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ××× 9 1m30

1 1142 島田　幸芽 2 藤山中 - - - - - - - - - ○ ○ ××× 11 1m25

9 162 田川　靖子 2 勝山中 - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 12 1m25

16 940 福田　統子 1 国府中 - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 12 1m25

6 1148 砂子　あい 1 山の田中 - - - - - - ○ ××○××× 14 1m20

15 275 糸稲　友香 2 富田中 - - - - - - ○ ××× 15 1m15

13 e326 幸坂　奈苗 0 山口FSLスポ少 ○ ××○○ ××× 16 1m15

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51
順位 記録 備考



女子走高跳2回目

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

8 H863 松村　千晶 0 新南陽高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - × ○ ○ × × × 1 1m45

2 1381 坂田　茉矢 1 富田中 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 2 1m30

6 554 尾﨑　未悠 2 周陽中 - - - ○ ○ ○ × × ○ × × × 3 1m30

3 165 来栖　彩菜 1 富田中 ○ ○ ○ ○ × × × 4 1m25

1 e418 西村　萌衣 0 徳山RCコネット - - - - - - × ○ × × × 5 1m20

7 560 池田　光 2 周陽中 ○ ○ × ○ × × × 5 1m20

4 154 松尾　麗花 1 富田中 ○ ○ × × × 7 1m15

5 275 糸稲　友香 2 富田中 ○ × × × 8 1m10

9

10

11

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

25 A5752 中野　恭伽 山口FSL × 4m95 +0.4m 4m96 +0.1m 4m96 +0.1m 1 3
24 337 重政　朱里 1 末武中 4m85 +0.3m 4m65 +0.4m × 4m85 +0.3m 2 1
26 A5749 山村　愛美 山口FSL 4m59 +0.2m 4m73 ±0.0m × 4m73 ±0.0m 3 2
23 h292 村本　茉央 萩高 4m71 +0.2m 4m49 +0.2m 4m61 +0.2m 4m71 +0.2m 4 1
29 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m39 ±0.0m 4m50 ±0.0m 4m42 +0.2m 4m50 ±0.0m 5 2
28 591 大畠かおる 3 野田中 × 4m45 ±0.0m - 4m45 ±0.0m 6 2
3 690 吉田奈那美 2 右田中 × × 4m04 +0.2m 4m04 +0.2m 7 3

10 e600 前村　真央 ふくっ子陸上 3m92 ±0.0m × 3m82 +0.8m 3m92 ±0.0m 8 1
7 157 原田　香心 1 富田中 3m89 ±0.0m 3m67 ±0.0m 3m67 +1.2m 3m89 ±0.0m 9 1

21 559 前田　楓香 2 周陽中 3m68 ±0.0m 3m87 ±0.0m 3m87 +0.4m 3m87 ±0.0m 10 2
1 e305 鍋山　侑花 美祢陸上 3m80 ±0.0m 3m37 ±0.0m 3m24 +0.6m 3m80 ±0.0m 11 1
20 1165 土橋　音々 1 浅江中 × × 3m80 +0.4m 3m80 +0.4m 11 3
27 419 藤田　実佑 2 国府中 3m74 +0.3m × 3m48 +0.4m 3m74 +0.3m 13 1
18 634 三浦　舞桜 2 浅江中 3m64 -0.3m 2m12 +0.1m 3m70 +0.2m 3m70 +0.2m 14 3
4 1081 小泉　夏葵 1 小郡中 × 3m61 +0.1m 3m66 ±0.0m 3m66 ±0.0m 15 3
19 46 友重　舞海 2 浅江中 × 3m49 +0.3m 3m59 ±0.0m 3m59 ±0.0m 16 3
9 160 浜田菜々美 1 富田中 3m56 ±0.0m × × 3m56 ±0.0m 17 1
22 588 小野　綾巳 2 周陽中 3m44 ±0.0m 3m14 ±0.0m 3m24 +0.9m 3m44 ±0.0m 18 1
5 1089 城戸　夏海 1 小郡中 3m16 ±0.0m 3m35 +0.1m 3m31 +0.1m 3m35 +0.1m 19 2
8 503 河本　鈴 1 富田中 3m12 +0.3m 3m00 +0.7m 2m89 +0.1m 3m12 +0.3m 20 1
17 e430 村多　奏南 ふくっ子陸上 3m11 ±0.0m 3m04 +0.4m × 3m11 ±0.0m 21 1
11 e416 山本　千夏 ふくっ子陸上 2m92 ±0.0m 3m05 +0.5m 3m10 ±0.0m 3m10 ±0.0m 22 3
2 e350 佐々木　花梨 美祢陸上 3m06 ±0.0m 3m01 ±0.0m 2m88 ±0.0m 3m06 ±0.0m 23 1
12 e157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 2m98 ±0.0m 2m73 +0.1m × 2m98 ±0.0m 24 1
14 e623 吉村摩耶 ふくっ子陸上 2m98 ±0.0m 2m87 ±0.0m 2m79 +1.3m 2m98 ±0.0m 24 1
13 e465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 2m55 ±0.0m 2m52 ±0.0m 2m69 +0.2m 2m69 +0.2m 26 3
15 e836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 × × 2m33 +1.1m 2m33 +1.1m 27 3
16 e837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 × 2m11 ±0.0m × 2m11 ±0.0m 28 2
6 a4554 河村　仁美 周南市役所 × × × NM

88

女子走幅跳　1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

7 A4554 河村　仁美 周南市役所 5m30 -0.6m × 5m51 ±0.0m 5m51 ±0.0m 1 3

4 A5752 中野　恭伽 山口FSL 5m05 -0.4m 4m92 ±0.0m 5m05 ±0.0m 5m05 -0.4m 2 1

3 A5749 山村　愛美 山口FSL 4m65 -0.9m 4m79 ±0.0m 4m74 ±0.0m 4m79 ±0.0m 3 2

1 91 竹岡　知愛 3 勝山中 4m12 -1.0m 4m40 ±0.0m 4m21 ±0.0m 4m40 ±0.0m 4 2

15 158 堀田　琴花 1 富田中 4m19 -0.5m 4m24 ±0.0m 4m22 ±0.0m 4m24 ±0.0m 5 2
24 690 吉田奈那美 2 右田中 3m89 ±0.0m 4m04 ±0.0m 4m05 ±0.0m 4m05 ±0.0m 6 3

5 109 坂本　菜南 1 田布施中 4m03 -0.4m 3m98 ±0.0m 2m22 ±0.0m 4m03 -0.4m 7 1

16 e600 前村　真央 ふくっ子陸上 3m83 ±0.0m 3m99 ±0.0m 3m97 ±0.0m 3m99 ±0.0m 8 2

13 160 浜田菜々美 1 富田中 3m63 -0.4m 3m55 -0.3m 3m82 ±0.0m 3m82 ±0.0m 9 3

8 785 中谷　希美 2 田布施中 3m77 -0.3m × × 3m77 -0.3m 10 1

2 121 東　莉帆 1 田布施中 × 3m72 ±0.0m 3m45 ±0.0m 3m72 ±0.0m 11 2

6 77 藤永　蒼衣 1 日新中 × × 3m71 ±0.0m 3m71 ±0.0m 12 3

12 503 河本　鈴 1 富田中 3m27 ±0.0m 3m39 ±0.0m 3m43 ±0.0m 3m43 ±0.0m 13 3

17 e416 山本　千夏 ふくっ子陸上 3m06 -0.4m 3m25 ±0.0m 3m22 ±0.0m 3m25 ±0.0m 14 2

20 e623 吉村摩耶 ふくっ子陸上 2m81 -0.7m 3m10 ±0.0m 2m95 ±0.0m 3m10 ±0.0m 15 2

18 e157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 3m08 -0.3m 2m94 +0.3m 2m81 ±0.0m 3m08 -0.3m 16 1

23 e430 村多　奏南 ふくっ子陸上 2m91 -0.5m 3m01 ±0.0m 2m92 ±0.0m 3m01 ±0.0m 17 2

11 e698 #REF! 山口FSLｽﾎﾟ少 × 3m00 ±0.0m 2m90 ±0.0m 3m00 ±0.0m 18 2

19 e465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 2m85 -0.7m 2m85 ±0.0m 2m76 ±0.0m 2m85 -0.7m 19 1

10 e611 中野　愛菜 山口ＦＳＬスポ少 2m31 -0.1m 2m25 ±0.0m 2m78 ±0.0m 2m78 ±0.0m 20 3

9 e612 後藤　優伽 山口ＦＳＬスポ少 2m49 -0.8m 2m53 ±0.0m 2m72 ±0.0m 2m72 ±0.0m 21 3

21 e836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 2m56 -1.1m × 2m22 ±0.0m 2m56 -1.1m 22 1

14 337 重政　朱里 1 末武中 × × × NM

22 e837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 × × × NM

女子走幅跳　2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 H502 大玉　華鈴 西京高 9m12 9m07 9m28 9m28 1 3

3 H295 磯村　陽香 萩高 7m52 7m69 6m97 7m69 2 2

1 H942 千石美由紀 西京高 7m13 7m00 6m14 7m13 3 1

4

5

6

女子砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

3 H502 大玉　華鈴 西京高 9m64 10m34 10m54 10m54 1 3

1 H295 磯村　陽香 萩高 7m74 7m69 7m89 7m89 2 3

4 H942 千石美由紀 西京高 7m13 6m94 × 7m13 3 1

2 H414 児玉　みさき 南陽工高 4m34 5m66 5m12 5m66 4 2

5

6

7

8

女子砲丸投(4.000kg）2回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

7 293 末次　杏海 2 富田中 9m26 10m42 10m00 10m42 1 2

5 1551 吉村　聖美 2 鴻南中 10m18 10m04 10m31 10m31 2 3

2 411 藤村　紗矢香 2 国府中 9m88 10m15 9m71 10m15 3 2

8 303 秋本　菜帆 2 上宇部中 9m61 9m24 9m53 9m61 4 1

1 1154 松岡　愛希 2 藤山中 9m11 9m34 8m21 9m34 5 2

11 505 藤岡　瑞穂 1 富田中 8m15 8m24 7m86 8m24 6 2

6 766 古六　菜桜 2 田布施中 8m17 8m02 8m02 8m17 7 1

3 673 藏永　彩乃 2 右田中 7m85 7m65 7m84 7m85 8 1

9 568 谷川　琴音 2 周陽中 7m00 6m60 7m41 7m41 9 3

10 502 山下　芽依 1 富田中 5m91 6m38 × 6m38 10 2

4 519 伊藤　麻衣 1 萩西中 5m51 5m02 5m04 5m51 11 1

12

13

14

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

4 293 末次　杏海 2 富田中 × 9m89 9m65 9m89 1 2

1 411 藤村　紗矢香 2 国府中 9m85 9m14 9m32 9m85 2 1

5 13 萩本　莉帆 1 浅江中 8m58 8m92 9m42 9m42 3 3

3 766 古六　菜桜 2 田布施中 7m99 7m91 8m21 8m21 4 3

6 568 谷川　琴音 2 周陽中 7m41 7m66 7m64 7m66 5 2

2 107 下間　星来 1 田布施中 6m49 6m40 7m62 7m62 6 3

7

8

9

女子砲丸投(2.721kg）2回目



 1組 -0.6m  2組 -2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1294 小田　賢太郎 萩高 0 5 11.52 q 1 A3335 但馬　敦也 宇部市陸協 0 2 11.73

3 A1843 西村　瀬那 下関市立大 0 3 11.40 q 2 1093 原田　凌 末武中 2 5 12.06

4 A4660 秋本　真之介 OPC 0 4 11.41 q 3 7/1/2215 金子　　悠 山口大学 0 7 12.39

5 7-1783 上田和志 山口大学医学部 0 1 11.10 q 4 H1303 池永　大和 萩高 0 1 11.42 q

6 A1840 石川　順典 下関市立大 0 2 11.16 q 5 H1257 中村宗憂 大津緑洋高 0 3 11.93

7 A5741 田村　嘉啓 山口ＦＳＬ 0 6 11.52 q 6 8/1/1982 中原遼太郎 九州大学医学部 0 4 11.94

8 H1685 山村　裕樹 西京高 0 7 11.75 7 360 角谷　拓夢 日新中 2 6 12.32

 3組 -0.3m  4組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3313 渡辺倫哉 山口大学医学部 0 6 12.28 1 H1388 坂戸　敦哉 岩国工業高 0 4 12.30

2 H2023 谷本　捷倫 萩高 0 7 12.51 2 H2027 石丸　知典 萩高 0 6 12.48

3 H1537 時光　一輝 南陽工高 0 4 12.12 3 H2053 重藤彰利 大津緑洋高 0 3 12.20

4 H2367 小田　勇汰 高川学園 0 5 12.16 4 H2344 田邉　凌大 西京高 0 7 12.58

5 H2302 先村　成騎 高川学園 0 2 11.92 5 H1298 守永　将 萩高 0 8 12.58

6 7/1/2216 木村　昌哉 山口大学 0 1 11.58 6 H1654 水津　悠斗 山口中央高 0 2 11.93

7 E355 松田祥吾 山口陸スポ 0 8 12.64 7 H2006 内野　龍海 萩商工高 0 5 12.31

8 7-1205 広川　太佑斗 山口大学 0 3 11.97 8 H2343 松永　宙弥 西京高 0 1 11.70

 5組 -0.1m  6組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 519 玉井悠太郎 川中中 2 5 12.34 1 A5620 前原大地 HSC 0 1 11.85

2 H1293 三好　一充 萩高 0 4 12.27 2 H2037 小林　祥平 萩高 0 3 12.42

3 H2232 神田　琢磨 南陽工高 0 6 12.43 3 H2348 豊永　悠樹 山口中央高 0 6 12.89

4 H1387 矢野　虎太郎 岩国工業高 0 8 12.85 4 A3253 福田　浩二 宇部市陸協 0 2 12.42

5 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 1 11.50 q 5 529 田辺　凌雅 川中中 2 4 12.53

6 A707 橋本　伊織 CORONAMENTO 0 2 11.81 6 H1729 工藤　竜一 高川学園 0 5 12.82

7 729 岡村　周汰 野田中 3 3 12.24 7 H2059 阿部　直樹 萩高 0 7 13.14

8 H2056 山﨑樹 大津緑洋高 0 7 12.45 8 H2355 久行　伶胤 高川学園 0 8 13.29

 7組 -0.1m[  8組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 707 宮本　凌我 右田中 3 4 12.45 1 A4668 原川　翔太 OPC 0 5 12.67

2 H2356 藤井　悠生 高川学園 0 6 12.49 2 A3011 神埜　勝 岩国市陸協 0 8 14.44

3 1609 下間　孝基 田布施中 3 2 12.31 3 446 森下　航成 萩西中 2 2 12.22

4 A5629 松田康平 HSC 0 1 12.18 4 685 中原　拓斗 周陽中 1 7 13.01

5 1096 中川　敦貴 末武中 2 5 12.47 5 415 阪本　朱利 上宇部中 2 3 12.31

6 77 吉屋　正義 菱海中 1 3 12.32 6 139 原本　青空 富田中 1 4 12.57

7 264 小蓑　優希 末武中 1 7 12.51 7 246 尾上　雅隆 末武中 1 6 12.68

8 730 河杉　公平 野田中 3 8 12.66 8 8/1/1936 吉村　　史 九州大学医学部 0 1 11.73

男子100m　第1レース



 9組 -0.8m  10組 -1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5754 佐藤　　迅 山口ＦＳＬ 0 4 13.19 1 441 内野　岬塔 萩西中 2 4 13.50

2 933 本間　温弥 小郡中 1 3 13.12 2 754 平尾　涼生 川中中 1 8 14.28

3 A5546 富田　和幸 0 7 13.35 3 193 木山　直郁 長成中 1 5 13.72

4 A3063 田村和昭 岩国市陸協 0 5 13.19 4 380 田村　優輝 日新中 2 7 14.00

5 973 高橋　知優 鴻南中 2 1 12.49 5 1626 渡邊成都樹 浅江中 2 3 13.27

6 A5377 坪根一行 美祢市陸協 0 2 12.88 6 443 竹下　耀星 萩西中 2 2 13.25

7 366 大浦　篤人 日新中 2 8 13.72 7 692 中野　翔梧 上宇部中 1 6 13.93

8 A3881 堂本正和 熊毛郡陸協 0 6 13.20 8 A5631 田中悠聖 HSC 0 1 12.65

 11組 -0.6m  12組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 894 上田　怜斗 桑山中 2 1 13.03 1 524 桒原　歩翔 徳地中 1 2 13.82

2 947 大田　稜也 末武中 1 8 14.03 2 822 小松　星斗 国府中 1 6 14.77

3 119 松井　楓雅 光井中 1 7 13.67 3 9 楠　宗征 浅江中 1 5 14.73

4 684 小茅　海道 周陽中 1 2 13.10 4 120 平賀　馨 光井中 1 8 16.03

5 1443 中村　勇介 藤山中 1 3 13.26 5 675 浅田　柊 鴻南中 1 3 14.01

6 137 大亀　雄真 富田中 1 4 13.50 6 1315 中村颯一郎 鴻南中 1 7 15.81

7 E259 瀧口　侑紀 徳山ＲＣコネット 0 6 13.64 7 530 福田　吉崇 徳地中 1 4 14.33

8 147 橋本　凌我 富田中 1 5 13.54 8 861 熊本　志温 桑山中 2 1 13.05

 13組 -0.1m  14組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 485 大谷　正樹 富田中 1 6 14.53 1 106 丹治　大翔 田布施中 1 5 14.73

2 774 中村　旺冴 田布施中 2 2 13.08 2 772 玉野　翔也 田布施中 2 2 13.50

5 E668 藤野　雄大 山口ＦＳＬスポ少 0 3 13.74 3 E772 石田侑大 山口陸スポ 0 1 13.05

6 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 1 13.07 4 E544 岡崎　由昂 徳山ＲＣコネット 0 6 14.74

7 E956 松窪　礼登 徳山RCコネット 0 4 13.78 5 E267 市川　翔太 徳山ＲＣコネット 0 7 14.78

8 E126 清木光史朗 徳山ＲＣコネット 0 5 14.32 6 E366 時安　渉 徳山RCコネット 0 8 15.48

7 1150 倉重　翔 田布施中 3 3 13.50

8 E560 松村恭之介 徳山ＲＣコネット 0 4 14.29

 15組 -0.7m  16組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E983 小宮　煌希 徳山ＲＣコネット 0 5 16.27 1 E629 田中　幸人 山口ＦＳＬスポ少 0 5 15.14

2 E409 森田　一期 徳山RCコネット 0 7 16.71 2 E664 徳重晴紀 豊浦陸スポ 0 7 15.50

3 E517 柴田　悠人 美祢陸上 0 2 15.09 3 E379 有馬颯琉 豊浦陸スポ 0 1 14.65

4 E755 西山　昇汰 美祢陸上 0 8 17.51 4 E580 伊佐栞太朗 ふくっ子陸上 0 4 15.03

5 E131 高野　真怜 徳山RCコネット 0 4 15.85 5 E298 福田拓真 豊浦陸スポ 0 3 14.99

6 E438 延井　陸大 ふくっ子陸上 0 3 15.69 6 E307 神﨑翔一 萩陸上スポ少 0 2 14.84

7 E891 竹林  純 仙崎みすゞ 0 6 16.35 7 E830 吉国　海音 新南陽陸上 0 8 15.55

8 E829 鴨川洸登 仙崎みすゞ 0 1 14.44 8 E237 青木　悠翔 徳山ＲＣコネット 0 6 15.33



 17組 -1.5m  18組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E301 古永健志 豊浦陸スポ 0 2 16.07 2 E655 坂田　舜亮 徳山RCコネット 0 3 16.95

2 E295 岡嶋  帆 豊浦陸スポ 0 1 16.01 3 E340 末永　悠貴 徳山RCコネット 0 6 18.46

3 E663 富永直貴 豊浦陸スポ 0 4 16.78 4 E958 岡崎　祐幸 徳山ＲＣコネット 0 5 18.46

4 E291 里  陽葵 豊浦陸スポ 0 3 16.34 5 E293 金子侑紀 豊浦陸スポ 0 4 17.40

5 E467 森田　純也 徳山RCコネット 0 8 18.15 6 E297 冷泉元基 豊浦陸スポ 0 2 16.76

6 E439 西村　悠希 徳山ＲＣコネット 0 6 17.28 7 1447 新谷　健介 藤山中 1 1 14.51

7 E265 松窪　結斗 徳山RCコネット 0 5 16.97

8 E289 原田　真叶 豊浦陸上 0 7 17.53

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1783 上田和志 山口大学医学部 0 11.10 -0.6m

2 A1840 石川　順典 下関市立大 0 11.16 -0.6m

3 A1843 西村　瀬那 下関市立大 0 11.40 -0.6m

4 A4660 秋本　真之介 OPC 0 11.41 -0.6m

5 H1303 池永　大和 萩高 0 11.42 -2.3m

6 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 11.50 -0.1m

7 H1294 小田　賢太郎 萩高 0 11.52 -0.6m

8 A5741 田村　嘉啓 山口ＦＳＬ 0 11.52 -0.6m



 1組 -1.8m  2組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A4660 秋本　真之介 OPC 0 5 11.60 q 1 H1257 中村宗憂 大津緑洋高 0 6 11.99

2 7-2216 木村　昌哉 山口大学 0 3 11.56 q 2 H2361 #N/A #N/A #N/A 8 12.24

3 A3335 但馬　敦也 宇部市陸協 0 6 11.67 3 H1541 川越　豊 南陽工高 0 5 11.84

4 H1300 白石　貴紀 萩高 0 8 12.33 4 882 中村　翔真 阿武中 1 4 11.83

5 H1294 小田　賢太郎 萩高 0 4 11.59 q 5 H2302 先村　成騎 高川学園 0 7 12.03

6 A1843 西村　瀬那 下関市立大学 0 1 11.28 q 6 H1303 池永　大和 萩高 0 1 11.33 q

7 A1840 石川　順典 下関市立大学 0 2 11.35 q 7 A707 橋本　伊織 CORONAMENTO 0 3 11.71

8 H1685 山村　裕樹 西京高 0 7 11.72 8 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 2 11.69

 3組 -0.7m  4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A5741 田村　嘉啓 山口FSL 0 2 11.63 q 1 H1654 水津　悠斗 山口中央高 0 1 11.97

2 H1390 小川　裕平 岩国工業高 0 7 12.18 2 H2027 石丸　知典 萩高 0 5 12.46

3 H2053 重藤彰利 大津緑洋高 0 8 12.33 3 7-1205 広川　太佑斗 山口大学 0 8 15.61

4 H1301 俣野　大輔 萩高 0 1 11.29 q 4 H1387 矢野　虎太郎 岩国工業高 0 7 12.77

5 A5620 前原大地 HSC 0 3 11.89 5 H2056 山﨑樹 大津緑洋高 0 6 12.60

6 1093 原田　凌 末武中 2 6 12.16 6 H2006 内野　龍海 萩商工高 0 4 12.34

7 H1302 松浦　澄明 萩高 0 4 11.96 7 H2023 谷本　捷倫 萩高 0 3 12.34

8 8-36 吉村　　史 九州大学医学部 0 5 12.09 8 7-2215 金子　悠 山口大学 0 2 12.15

 5組 -0.8m  6組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A3881 堂本正和 熊毛郡陸協 0 7 13.55 2 H1740 田中　アルドレック 野田学園高 0 4 12.35

3 H2348 豊永　悠樹 山口中央高 0 4 12.71 3 1609 下間　孝基 田布施中 3 6 12.52

4 H2347 小松　翔太 山口中央高 0 1 12.06 4 A1096 7 12.71

5 A5377 坪根一行 美祢市陸協 0 5 13.05 5 A1693 3 12.21

6 H1655 柿元　悠希 山口中央高 0 3 12.58 6 A5629 松田康平 HSC 0 2 12.13

7 H2037 小林　祥平 萩高 0 2 12.41 7 H2323 山岡　竜太朗 野田学園高 0 1 12.06

8 A3063 田村和昭 岩国市陸協 0 6 13.25 8 729 岡村　周汰 野田中 3 5 12.47

 7組 -0.9m  8組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 730 河杉　公平 野田中 3 4 12.71 1 E560 松村　恭之介 徳山RCコネット 0 7 14.61

2 H2320 中谷　倫 野田学園高 0 8 13.17 2 366 大浦　篤人 日新中 2 4 14.07

3 A4668 原川　翔太 OPC 0 5 12.74 3 684 小茅　海道 周陽中 1 3 13.25

4 685 中原　拓斗 周陽中 1 7 13.14 4 A5631 田中悠聖 HSC 0 2 12.60

5 264 小蓑　優希 末武中 1 3 12.71 5 973 高橋　知優 鴻南中 2 1 12.50

6 77 吉屋　正義 菱海中 1 1 12.49 6 E956 松窪　礼登 徳山RCコネット 0 5 14.25

7 246 尾上　雅隆 末武中 1 2 12.62 7 E259 瀧口　侑紀 徳山RCコネット 0 8 14.72

8 H1679 徳重　侃太 西京高 0 6 13.08 8 380 田村　優輝 日新中 2 6 14.31

 9組 -2.4m  10組 -0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1150 倉重　翔 田布施中 3 5 13.87 2 106 丹治　大翔 田布施中 1 7 14.98

2 772 玉野　翔也 田布施中 2 4 13.43 3 892 宮崎　宙利 桑山中 2 3 14.21

3 1626 渡邊成都樹 浅江中 2 2 13.17 4 9 楠　宗征 浅江中 1 6 14.79

4 530 福田　吉崇 徳地中 1 8 14.60 5 2000 倉重　譲 野田中 0 5 14.41

5 774 中村　旺冴 田布施中 2 1 13.05 6 2001 浦川　孔汰 野田中 0 1 13.43

6 524 桒原　歩翔 徳地中 1 6 13.88 7 2002 山崎　晃 野田中 0 4 14.27

7 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 3 13.38 8 896 松本　蓮矢 桑山中 2 2 14.03

8 947 大田　稜也 末武中 1 7 14.36

 11組 -0.9m  12組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E441 山村　和輝 山口FSLスポ少 0 3 14.33 1 E630 後藤　康彦 山口FSLスポ少 0 2 14.59

2 E668 藤野　雄大 山口FSLスポ少 0 4 14.33 2 E830 吉国　海音 新南陽陸上 0 6 15.75

3 E206 恒富　滉大 徳山RCコネット 0 5 14.36 3 E241 末永　蒼真 徳山RCコネット 0 8 15.97

4 E544 岡﨑　由昂 徳山RCコネット 0 7 15.00 4 E580 伊佐栞太朗 ふくっ子陸上 0 5 15.45

5 E126 清木　光史郎 徳山RCコネット 0 6 14.81 5 E438 延井　陸大 ふくっ子陸上 0 7 15.88

6 E267 市川　翔太 徳山RCコネット 0 8 15.26 6 E670 平田　明咲日 山口FSLスポ少 0 3 15.12

7 E772 石田　侑大 山口陸スポ 0 2 13.15 7 E629 田中　幸人 山口FSLスポ少 0 4 15.12

8 E355 松田　祥吾 山口陸スポ 0 1 12.60 8 E829 鴨川　洸登 仙崎RCみすゞ 0 1 14.46

 13組 +0.3m  14組 -3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E517 柴田　悠人 美祢陸上 0 3 15.34 2 E983 小宮　煌希 徳山RCコネット 0 3 16.65

2 E237 青木　悠翔 徳山RCコネット 0 5 15.84 3 E409 森田　一期 徳山RCコネット 0 4 17.08

3 E131 高野　真怜 徳山RCコネット 0 6 15.93 4 E265 松窪　結斗 徳山RCコネット 0 5 17.39

4 E366 時安　渉 徳山RCコネット 0 2 15.29 5 E467 森田　純也 徳山RCコネット 0 6 18.95

5 E671 津室　岳 山口FSLスポ少 0 8 16.14 6 E291 里　　陽葵 豊浦陸上 0 1 16.37

6 E298 福田　拓真 豊浦陸上 0 4 15.41 7 E301 古永　健志 豊浦陸上 0 2 16.40

7 E664 #N/A #N/A #N/A 7 16.12

8 E379 有馬　颯琉 豊浦陸上 0 1 14.98

 15組 -1.8m  16組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 E289 原田　真叶 豊浦陸上 0 3 17.94 5 E340 末永　悠貴 徳山RCコネット 0 2 18.97

4 E755 西山　昇汰 美祢陸上 0 2 17.70 6 E655 坂田　舜亮 徳山RCコネット 0 1 17.58

5 E439 西村　悠希 徳山RCコネット 0 1 17.11

6 E958 岡﨑　祐幸 徳山RCコネット 0 4 18.42

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A1843 西村　瀬那 下関市立大学 0 11.28 -1.8m

2 H1301 俣野　大輔 萩高 0 11.29 -0.7m

3 H1303 池永　大和 萩高 0 11.33 -0.7m

4 A1840 石川　順典 下関市立大学 0 11.35 -1.8m

5 7-2216 木村　昌哉 山口大学 0 11.56 -1.8m

6 H1294 小田　賢太郎 萩高 0 11.59 -1.8m

7 A4660 秋本　真之介 OPC 0 11.60 -1.8m

8 A5741 田村　嘉啓 山口FSL 0 11.63 -0.7m

男子100m　第2レース



 1組 +0.7m  2組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A4416 神徳  毅 東ソー 0 6 24.01 3 A707 橋本　伊織 CORONAMENTO 0 3 23.66 q

3 A4660 秋本　真之介 OPC 0 4 22.60 q 4 A3253 福田　浩二 宇部市陸協 0 5 24.59

4 7/1/2050 坪根勇生 岡山商科大学 0 5 22.69 q 5 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 0 1 23.05 q

5 A1840 石川　順典 下関市立大学 0 3 22.59 q 6 H1257 中村宗憂 大津緑洋高 0 2 23.66 q

6 A4672 山田　淳史 OPC 0 1 21.67 q 7 7-1785 芳村　翼 山口大学 0 4 23.78

7 7-1783 上田和志 山口大学医学部 0 2 22.39 q

 3組 +0.5m  4組 +0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1387 矢野　虎太郎 岩国工業高 0 6 26.24 1 364 藤永　祐利 日新中 2 8 25.84

3 A3011 神埜　勝 岩国市陸協 0 7 29.34 2 519 玉井悠太郎 川中中 2 6 25.18

4 H1388 坂戸　敦哉 岩国工業高 0 2 24.86 3 729 岡村　周汰 野田中 3 5 25.16

5 H2038 田中　巽 萩高 0 4 25.29 4 1609 下間　孝基 田布施中 3 3 24.99

6 H2006 内野　龍海 萩商工高 0 1 24.77 5 1693 城戸　翔 国府中 3 1 24.35

7 A3313 渡辺倫哉 山口大学医学部 0 3 25.15 6 413 兼光　雄希 上宇部中 2 2 24.83

8 H2118 濵重　愛翔 岩国工業高 0 5 25.49 7 446 森下　航成 萩西中 2 4 25.08

8 77 吉屋　正義 菱海中 1 7 25.31

 5組 +1.7m  6組 +2.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 147 橋本　凌我 富田中 1 4 27.15 2 485 大谷　正樹 富田中 1 6 29.08

3 1/23/1902 平尾　涼生 川中中 1 6 30.24 3 91 三浦　嘉裕 田布施中 1 4 26.96

4 139 原本　青空 富田中 1 2 25.28 4 487 佐藤　歩夢 国府中 2 2 25.40

5 376 藤永涼太郎 日新中 2 1 24.87 5 973 高橋　知優 鴻南中 2 1 25.26

6 380 田村　優輝 日新中 2 5 28.23 6 774 中村　旺冴 田布施中 2 3 26.74

7 264 小蓑　優希 末武中 1 3 25.36 7 692 中野　翔梧 上宇部中 1 5 27.45

 7組 +2.3m  8組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 120 平賀　馨 光井中 1 5 32.50 3 E668 藤野　雄大 山口FSLスポ少 0 3 29.33

3 884 勝間　雄大 桑山中 2 4 28.06 4 E355 松田　祥吾 山口陸スポ 0 1 25.63

4 1626 渡邊成都樹 浅江中 2 1 26.04 5 E494 小西　然 山口陸スポ 0 2 28.85

5 933 本間　温弥 小郡中 1 3 27.23 6 E517 柴田　悠人 美祢陸上 0 4 31.78

6 864 權代　哲 桑山中 2 2 26.14

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4672 山田　淳史 OPC 0 21.67 +0.7m

2 7-1783 上田和志 山口大学医学部 0 22.39 +0.7m

3 A1840 石川　順典 下関市立大学 0 22.59 +0.7m

4 A4660 秋本　真之介 OPC 0 22.60 +0.7m

5 7/1/2050 坪根勇生 岡山商科大学 0 22.69 +0.7m

6 7-1800 佐々木　匡彦 山口大学 0 23.05 +1.2m

7 A707 橋本　伊織 CORONAMENTO 0 23.66 +1.2m

8 H1257 中村宗憂 大津緑洋高 0 23.66 +1.2m

男子200m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 19572 小川　真幸 九州大学医学部 0 6 53.33 q 1 H1383 中倉　陸 岩国工業高 0 4 53.80

3 13363 吉村　　史 九州大学医学部 0 1 51.76 q 2 7-1786 井上　修也 山口大学 0 3 53.48

4 A2102 佐々木勇海 徳山大学 0 5 52.58 q 3 H1323 日隈　啓太 萩商工高 0 5 54.26

5 26877 尾崎　雄一 九州大学医学部 0 4 52.18 q 4 H1682 家村　隆介 西京高 0 6 54.54

6 H1683 中嶋　祐飛 西京高 0 3 52.07 q 5 H2219 有松　大和 徳山高専 0 8 56.39

7 1728 金子　己太 右田中 3 7 53.53 6 A3292 山田城 山口大学医学部 0 1 52.21 q

8 271 原川浩太朗 白石中 3 2 52.04 q 7 H1309 松原　宏太 萩高 0 7 55.64

8 7-1785 芳村　翼 山口大学 0 2 53.07 q

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H1271 姫宮柊弥 大津緑洋高 0 1 54.48 2 220 藤村　太陽 伊佐中 2 4 59.66

3 H2213 幾度　世那 南陽工高 0 3 55.22 3 706 中山　覚文 上宇部中 1 5 61.66

4 H1679 徳重　侃太 西京高 0 7 60.47 4 695 林　大翔 上宇部中 1 7 63.77

5 H2212 岩本　稜央 南陽工高 0 6 58.67 5 364 藤永　祐利 日新中 2 3 58.22

6 H2118 濵重　愛翔 岩国工業高 0 5 58.15 6 687 中村　元介 周陽中 1 6 62.55

7 H1382 芦澤　弦介 岩国工業高 0 4 57.00 7 363 早川　周吾 日新中 2 1 56.71

8 H1381 松岡　槙悟 岩国工業高 0 2 55.12 8 A4668 原川　翔太 OPC 0 2 57.67

 5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E314 中村知駿 萩陸上スポ少 0 2 88.36

2 E135 楢林暖大 萩陸上スポ少 0 1 73.80

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 13363 吉村　　史 九州大学医学部 0 51.76

2 271 原川浩太朗 白石中 3 52.04

3 H1683 中嶋　祐飛 西京高 0 52.07

4 26877 尾崎　雄一 九州大学医学部 0 52.18

5 A3292 山田城 山口大学医学部 0 52.21

6 A2102 佐々木勇海 徳山大学 0 52.58

7 7-1785 芳村　翼 山口大学 0 53.07

8 19572 小川　真幸 九州大学医学部 0 53.33

男子400m　第1レース



 1組 ±0.0m  2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 A4416 神徳  毅 東ソー 0 7 54.58 2 7-1785 芳村　翼 山口大学 0 3 53.53 q

3 H1683 中嶋　祐飛 西京高 0 3 51.80 q 3 H1323 日隈　啓太 萩商工高 0 4 55.19

4 8/1/1936 吉村　　史 九州大学医学部 0 5 53.87 q 4 H2320 中谷　倫 野田学園高 0 7 57.75

5 1728 金子　己太 右田中 3 6 53.90 5 8/1/1953 小川　真幸 九州大学医学部 0 1 53.23 q

6 271 原川浩太朗 白石中 3 2 51.28 q 6 H1740 田中　アルドレック 野田学園高 0 5 56.11

7 A3292 山田城 山口大学医学部 0 4 52.55 q 7 7-1786 井上　修也 山口大学 0 2 53.24 q

8 A4672 山田　淳史 OPC 0 1 48.16 q 8 1126 吉木　駿平 富田中 2 6 57.56

 3組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 872 河村　拓海 桑山中 2 4 1.01.71

4 687 中村　元介 周陽中 1 5 1.02.20

5 220 藤村　太陽 伊佐中 2 1 59.44

6 475 渡邉　壯真 富田中 1 2 1.00.15

7 1094 長沼　駿斗 末武中 2 3 1.01.44

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 A4672 山田　淳史 OPC 0 48.16

2 271 原川浩太朗 白石中 3 51.28

3 H1683 中嶋　祐飛 西京高 0 51.80

4 A3292 山田城 山口大学医学部 0 52.55

5 8/1/1953 小川　真幸 九州大学医学部 0 53.23

6 7-1786 井上　修也 山口大学 0 53.24

7 7-1785 芳村　翼 山口大学 0 53.53

8 8/1/1936 吉村　　史 九州大学医学部 0 53.87

男子400m　第2レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1543 斎藤　啓吾 新南陽高 0 7 2.10.36 1 H2230 寺延　　優 新南陽高 0 3 2.16.55

2 H1386 長田　泰史 岩国工業高 0 4 2.06.18 q 2 H1540 青木　誠也 南陽工高 0 4 2.17.66

3 H1377 嘉屋　拓海 岩国工業高 0 5 2.08.08 q 3 H2210 田邑　幸輝 南陽工高 0 2 2.14.66

4 H2213 幾度　世那 南陽工高 0 2 2.04.63 q 4 H3100 小林　聖武 岩国工業高 0 1 2.12.45

5 H1381 松岡　槙悟 岩国工業高 0 3 2.04.93 q 5 H2212 岩本　稜央 南陽工高 0 5 2.19.56

6 19572 小川　真幸 九州大学医学部 0 1 2.02.62 q

7 H1545 水津　将伍 新南陽高 0 6 2.09.06

8 H1295 末武　瑞貴 萩高 0 8 2.13.42

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1539 松田　篤樹 南陽工高 0 5 2.30.15 1 1154 森重　孝哉 田布施中 3 5 2.09.80

2 H1385 松永　空 岩国工業高 0 2 2.15.48 2 778 吉岡　雄久 田布施中 2 8 2.23.22

3 142263 三輪　大貴 山口大学 0 1 2.08.80 3 1126 吉木　駿平 富田中 2 2 2.06.15 q

4 H1391 杉原　将大 岩国工業高 0 4 2.24.89 4 363 早川　周吾 日新中 2 7 2.12.40

5 H2346 吉松　朋輝 山口中央高 0 3 2.18.09 5 776 山本　浩貴 田布施中 2 3 2.06.36 q

6 1083 関野　稜介 小郡中 3 6 2.10.26

7 57 吉武　遼平 富田中 2 4 2.08.86

8 1148 上部　知紀 田布施中 3 1 2.02.89 q

 5組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 384 末次　哲也 富田中 2 3 2.21.43

2 727 岡村康太郎 野田中 3 4 2.21.73

3 1133 木村　匠吾 福川中 1 7 2.30.04

4 92 延吉　雄飛 田布施中 1 1 2.15.95

5 94 熊野　耀也 田布施中 1 2 2.18.78

6 525 藤山　知樹 川中中 2 5 2.24.37

7 56 粟山　太一 富田中 2 6 2.26.97

8 107 田中　悠太 田布施中 1 8 2.30.89

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 19572 小川　真幸 九州大学医学部 0 2.02.62

2 1148 上部　知紀 田布施中 3 2.02.89

3 H2213 幾度　世那 南陽工高 0 2.04.63

4 H1381 松岡　槙悟 岩国工業高 0 2.04.93

5 1126 吉木　駿平 富田中 2 2.06.15

6 H1386 長田　泰史 岩国工業高 0 2.06.18

7 776 山本　浩貴 田布施中 2 2.06.36

8 H1377 嘉屋　拓海 岩国工業高 0 2.08.08

男子800m



 1組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 930 波多野晋作 小郡中 1 1 20.97 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 930 波多野晋作 小郡中 1 20.97 -0.4m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH（中学生）



 1組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H2323 山岡　竜太朗 野田学園高 1 16.30 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H2323 山岡　竜太朗 野田学園高 16.30 +0.6m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH



 1組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H1684 藤村　直 西京高 1 16.03 q

6 H1682 家村　隆介 西京高 2 16.26 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1684 藤村　直 西京高 16.03 -0.6m

2 H1682 家村　隆介 西京高 16.26 -0.6m

3

4

5

6

7

8

110mYH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 徳山RCコネットC E131 高野　真怜 E366 時安　渉 E267 市川　翔太 E774 川口　泰知 60.20 6
3 山口ＦＳＬスポ少 E629 田中　幸人 E668 藤野　雄大 E630 後藤　康彦 E671 津室　岳 59.49 4
4 桑山中 861 熊本　志温 884 勝間　雄大 864 權代　哲 894 上田　怜斗 2 50.05 2 q
5 田布施中 91 三浦　嘉裕 1 774 中村　旺冴 2 772 玉野　翔也 2 1609 下間　孝基 3 49.99 1 q
6 徳山ＲＣコネットA E983 小宮　煌希 E237 青木　悠翔 E241 末永　蒼真 E956 松窪　礼登 59.78 5
7 豊浦陸スポ E664 徳重晴紀 E298 福田拓真 E291 里  陽葵 E379 有馬颯琉 60.57 7
8 徳山ＲＣコネットB E560 松村恭之介 E544 岡崎　由昂 E126 清木光史朗 E259 瀧口　侑紀 55.54 3

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 日新中 364 藤永　祐利 2 360 角谷　拓夢 2 363 早川　周吾 2 376 藤永涼太郎 2 47.56 5 q
3 萩高B H2509 阿部　直樹 #N/A H1290 坂本　拓海 H1298 守永　将 H1300 白石　貴紀 47.38 4 q
4 富田中 137 大亀　雄真 1 1126 吉木　駿平 2 147 橋本　凌我 1 139 原本　青空 1 51.47 6 q
5 九州大学医学部 13363 吉村　　史 26877 尾崎　雄一 30164 中原遼太郎 19572 小川　真幸 45.81 2 q
6 萩高A H1302 松浦　澄明 H1301 俣野　大輔 H1303 池永　大和 H1294 小田　賢太郎 43.62 1 q
7 光井中 810 藤本悠太朗 1 34 橋本　雅也 3 120 平賀　馨 1 119 松井　楓雅 1 52.81 7
8 萩高C H2037 小林　祥平 H2023 谷本　捷倫 H2038 田中　巽 H2027 石丸　知典 46.96 3 q

3 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

5 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

6 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

7 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

8 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

9 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

10 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 萩高A H1302 松浦　澄明 H1301 俣野　大輔 H1303 池永　大和 H1294 小田　賢太郎 43.62
2 九州大学医学部 13363 吉村　　史 26877 尾崎　雄一 30164 中原遼太郎 19572 小川　真幸 45.81
3 萩高C H2037 小林　祥平 H2023 谷本　捷倫 H2038 田中　巽 H2027 石丸　知典 46.96
4 萩高B H2509 阿部　直樹 #N/A H1290 坂本　拓海 H1298 守永　将 H1300 白石　貴紀 47.38
5 日新中 364 藤永　祐利 2 360 角谷　拓夢 2 363 早川　周吾 2 376 藤永涼太郎 2 47.56
6 田布施中 91 三浦　嘉裕 1 774 中村　旺冴 2 772 玉野　翔也 2 1609 下間　孝基 3 49.99
7 桑山中 861 熊本　志温 884 勝間　雄大 864 權代　哲 894 上田　怜斗 2 50.05
8 富田中 137 大亀　雄真 1 1126 吉木　駿平 2 147 橋本　凌我 1 139 原本　青空 1 51.47

１走 ２走 ３走 ４走



　

 1組 -1.4m  2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 A3277 清山遥加 山口大学医学部 0 8 14.74 1 A3392 藤原麗 山口大学医学部 0 8 16.60

2 H474 木村　園佳 山口中央高 0 5 14.00 2 H297 長岡　莉穂 萩高 0 7 16.29

3 A3280 坂本茉理 山口大学医学部 0 7 14.65 3 A3300 上田早紀 山口大学医学部 0 2 15.02

4 A3293 橋本千明 山口大学医学部 0 4 13.66 4 A3301 中矢早映 山口大学医学部 0 1 14.48

5 H497 坪根　美来 西京高 0 1 13.30 q 5 A3307 久原由依野 山口大学医学部 0 3 15.04

6 H275 松尾美帆子 大津緑洋高 0 2 13.48 q 6 A3287 宮地くる実 山口大学医学部 0 4 15.27

7 H383 山崎　紫央里 光高 0 3 13.52 q 7 A3323 重岡菜々 山口大学医学部 0 6 15.74

8 H414 児玉　みさき 南陽工高 0 6 14.31 8 A3302 岡田奏子 山口大学医学部 0 5 15.68

 3組 -1.9m  4組 -2.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E656 藏重　みう 光陸スポ 0 1 13.34 q 1 237 藤井　日菜 富田中 2 8 14.35

2 3 宮本　菜摘 周陽中 3 4 13.64 2 723 瀧本　朱音 勝山中 3 3 13.90

3 A5752 中野　恭伽 山口FSL 0 2 13.45 q 3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 6 14.15

4 40 小橋　璃子 萩西中 1 3 13.46 q 4 905 藤田　奈美 末武中 3 1 13.38 q

5 E785 武林　未紗 仙崎RCみすゞ 0 6 13.95 5 153 工藤　琉楠 勝山中 1 4 14.12

6 E954 先村　若奈 奇兵隊 0 7 14.21 6 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 2 13.86

7 E275 金子 明未 防府陸上 0 8 14.59 7 E5749 山村　愛美 山口ＦＳＬ 0 5 14.14

8 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 5 13.91 8 667 中田　穂紀 勝山中 2 7 14.21

 5組 -2.9m  6組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E655 国広　真奈 光陸スポ 0 7 15.41 1 E654 神徳　咲来 光陸スポ 0 8 15.79

2 158 堀田　琴花 富田中 1 4 14.40 2 E657 三浦　小幸 光陸スポ 0 6 15.14

3 13 萩本　莉帆 浅江中 1 2 14.20 3 376 末永　里美 萩西中 2 4 14.69

4 165 来栖　彩菜 富田中 1 5 14.53 4 101 相本　紫苑 田布施中 1 3 14.37

5 91 竹岡　知愛 勝山中 3 3 14.35 5 288 中村　円香 富田中 2 2 14.17

6 550 横田　蒼 川中中 2 1 13.63 q 6 919 市原　怜華 川中中 1 1 13.80

7 685 松永　侑莉 右田中 2 6 15.30 7 267 杉山　彩 富田中 2 5 14.71

8 426 星出　菜緒 国府中 2 8 15.84 8 559 前田　楓香 周陽中 2 7 15.22

 7組 -0.4m  8組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 53 新井あづみ 秋芳中 2 1 14.46 1 504 正下　未翔 富田中 1 8 15.02

2 278 吉田　千夏 長成中 1 2 14.52 2 305 迫田　凜花 上宇部中 2 5 14.82

3 135 工藤　琉楓 勝山中 1 6 15.05 3 924 佐伯　美奈 田布施中 3 1 14.51

4 644 金盛　彩音 浅江中 2 7 15.14 4 491 古賀　里空 富田中 2 6 14.92

5 243 藤井　優衣 富田中 2 5 14.94 5 787 黒田　明梨 田布施中 2 2 14.67

6 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 3 14.67 6 1116 藤井　咲綺 富田中 2 3 14.75

7 286 佐古　里紗 富田中 2 8 15.48 7 818 菊野　愛佳 周陽中 1 7 14.99

8 107 下間　星来 田布施中 1 4 14.70 8 109 坂本　菜南 田布施中 1 4 14.77

女子100m　第１レース



 9組 -0.7m  10組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 630 山本　冴弥 周陽中 2 3 14.18 1 244 重藤　友香 大嶺中 1 1 14.84

2 47 田中　七海 浅江中 2 8 15.00 2 302 鳩部　真唯 上宇部中 2 5 15.32

3 587 山本　寧々 周陽中 2 1 14.04 3 1381 坂田　茉矢 富田中 1 3 15.05

4 222 萱野　真子 日新中 2 7 14.93 4 780 片岡　美波 田布施中 2 2 14.99

5 588 小野　綾巳 周陽中 2 2 14.05 5 154 松尾　麗花 富田中 1 8 15.92

6 1091 岡村　利音 小郡中 1 4 14.49 6 301 田中香寿美 上宇部中 2 6 15.36

7 560 池田　光 周陽中 2 5 14.86 7 365 川部　莉子 萩西中 2 4 15.27

8 1082 塚田　亜美 小郡中 1 6 14.90 8 525 木村　留菜 徳地中 1 7 15.75

 11組 -1.7m  12組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 172 吉重　美伶 富田中 1 4 15.35 3 1117 銭谷　惠梨 富田中 2 3 15.75

2 1106 滝野　美音 大嶺中 2 6 15.85 4 829 西村七海飛 上宇部中 2 4 15.96

3 1166 福島　桜 浅江中 1 1 15.04 5 1136 岩﨑　美気 藤山中 2 2 15.39

4 1366 岡谷　理沙 藤山中 1 5 15.44 6 785 中谷　希美 田布施中 2 1 15.09

5 817 徳川　綾 周陽中 1 8 17.70 7 1364 河村　三奈 藤山中 1 5 16.11

6 1373 河内　れお 藤山中 1 7 16.36

7 336 坂本　芹奈 末武中 1 3 15.34

8 121 東　莉帆 田布施中 1 2 15.26

 13組 -1.4m  14組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E579 古永佑生 豊浦陸スポ 0 3 15.24 1 E549 久保田夢叶 豊浦陸スポ 0 5 16.37

2 E546 萩野凪咲 豊浦陸スポ 0 2 14.67 2 E296 中嶋　菜月 美祢陸上 0 7 16.71

3 E887 永谷　優美紗奇兵隊 0 5 15.39 3 E305 鍋山　侑花 美祢陸上 0 4 15.54

4 E183 高道友愛 山口陸スポ 0 1 14.16 4 E394 水田有香 山口陸スポ 0 1 15.16

5 E420 熊谷美優 豊浦陸スポ 0 8 16.41 5 E350 佐々木　花梨 美祢陸上 0 8 17.42

6 E681 岡村緑子 豊浦陸スポ 0 7 16.33 6 E418 西村　萌衣 徳山ＲＣコネット 0 3 15.52

7 E464 川満有紗 ふくっ子陸上 0 6 15.39 7 E623 吉村摩耶 ふくっ子陸上 0 6 16.44

8 E600 前村　真央 ふくっ子陸上 0 4 15.34 8 E776 戸﨑心優 萩陸上スポ少 0 2 15.23

 15組 -1.5m  16組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E611 中野　愛菜 山口FSLスポ少 0 5 16.82 1 E898 谷川　綾音 徳山ＲＣコネット 0 1 15.57

2 E698 宮家　天寧 山口FSLスポ少 0 1 15.50 2 E132 赤塚　実菜 徳山ＲＣコネット 0 2 16.26

3 E959 兼崎　心里 奇兵隊 0 2 15.77 3 E73 神田　琴音 徳山ＲＣコネット 0 6 17.74

4 E416 山本　千夏 ふくっ子陸上 0 4 16.53 4 E157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 0 3 16.73

5 E430 村多　奏南 ふくっ子陸上 0 6 17.12 5 E837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 0 5 17.67

6 E836 加藤　杏菜 ふくっ子陸上 0 7 17.45 6 E70 恒富　七海 徳山RCコネット 0 8 18.66

8 E450 中村　佳純 徳山RCコネット 0 3 16.32 7 E612 後藤　優伽 山口ＦＳＬスポ少 0 7 18.45

8 E465 笠澤　一花 ふくっ子陸上 0 4 16.86



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H497 坪根　美来 西京高 0 13.30 -1.4m

2 E656 藏重　みう 光陸スポ 0 13.34 -1.9m

3 905 藤田　奈美 末武中 3 13.38 -2.5m

4 A5752 中野　恭伽 山口FSL 0 13.45 -1.9m

5 40 小橋　璃子 萩西中 1 13.46 -1.9m

6 H275 松尾美帆子 大津緑洋高 0 13.48 -1.4m

7 H383 山崎　紫央里 光高 0 13.52 -1.4m

8 550 横田　蒼 川中中 2 13.63 -2.9m



 1組 -2.2m  2組 -2.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

2 H524 重岡　杏佳 野田学園高 0 6 14.28 2 A3280 坂本茉理

3 H275 松尾美帆子 大津緑洋高 0 2 13.67 q 3 H701 岡　秋穂

4 591 大畠かおる 野田中 3 7 14.36 4 H523 坂本　美月

5 H497 坪根　美来 西京高 0 1 13.47 q 5 H527 松井　桜

6 A3293 橋本千明 山口大学医学部 0 4 13.98 q 6 A3277 清山遥加

7 H522 柿並　結香 野田学園高 0 5 14.02 7 A3392 藤原麗

8 H474 木村　園佳 山口中央高 0 3 13.86 q 8 A3301 中矢早映

 3組 -1.7m  4組 -2.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

1 E183 高道　友愛 山口陸スポ 0 6 14.13 1 E275 金子 明未

2 E785 武林　未紗 仙崎RCみすゞ 0 5 14.06 2 A5749 山村　愛美

3 E656 藏重　みう 光陸スポ 0 1 13.39 q 3 567 赤塚　愛菜

4 A5752 中野　恭伽 山口FSL 0 2 13.42 q 4 237 藤井　日菜

5 3 宮本　菜摘 周陽中 3 3 13.54 q 5 101 相本　紫苑

6 153 工藤　琉楠 勝山中 1 7 14.28 6 168 早川　綾乃

7 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 4 13.89 q 7 278 吉田　千夏

8 E954 先村　若奈 奇兵隊 0 8 14.30 8 162 田川　靖子

 5組 -1.3m  6組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

1 109 坂本　菜南 田布施中 1 5 14.98 2 780 片岡　美波

2 560 池田　光 周陽中 2 6 15.00 3 817 徳川　綾

3 1082 塚田　亜美 小郡中 1 3 14.81 4 785 中谷　希美

4 630 山本　冴弥 周陽中 2 1 14.20 5 267 杉山　彩

5 924 佐伯　美奈 田布施中 3 2 14.52 6 787 黒田　明梨

6 243 藤井　優衣 富田中 2 8 15.13

7 554 尾﨑　未悠 周陽中 2 7 15.09

8 446 篠崎　心花 桑山中 1 4 14.93

 7組 -2.0m  8組 -3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

2 121 東　莉帆 田布施中 1 3 15.58 1 E579 古永　佑生

3 559 前田　楓香 周陽中 2 2 15.50 2 E546 萩野　凪咲

4 415 檜垣　実紀 国府中 2 5 15.85 3 E655 国広　真奈

女子100m　第２レース



5 818 菊野　愛佳 周陽中 1 1 15.18 4 E394 水田　有香

6 424 三﨑　彩奈 桑山中 1 4 15.59 5 E654 神徳　咲来

6 E887 永谷　優美紗

7 E657 三浦　小幸

 9組 -2.5m  10組 -3.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

1 E600 前村　真央 ふくっ子陸上 0 1 15.28 2 E836 加藤　杏菜

2 E681 岡村　緑子 豊浦陸上 0 6 16.87 3 E465 笠澤　一花

3 E464 川満　有紗 ふくっ子陸上 0 3 15.79 4 E623 吉村　摩耶

4 E420 熊谷　美優 豊浦陸上 0 5 16.69 5 E132 赤塚　実菜

5 E296 中嶋　菜月 美祢陸上 0 7 16.91 6 E450 中村　佳純

6 E430 村多　奏南 ふくっ子陸上 0 8 17.28 7 E898 谷川　綾音

7 E326 幸坂　奈苗 山口FSLスポ少 0 2 15.78

8 E416 山本　千夏 ふくっ子陸上 0 4 16.59

 11組 -1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E157 西山　萌恵 ふくっ子陸上 0 1 17.23

3 E837 加藤　里菜 ふくっ子陸上 0 3 17.87

4 E70 恒富　七海 徳山RCコネット 0 6 19.16

5 E716 野上　真央 萩陸上 0 2 17.25

6 E688 神﨑　優里菜 萩陸上 0 5 18.80

7 E73 神田　琴音 徳山RCコネット 0 4 18.39

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 E656 藏重　みう 光陸スポ 0 13.39 -1.7m

2 A5752 中野　恭伽 山口FSL 0 13.42 -1.7m

3 H497 坪根　美来 西京高 0 13.47 -2.2m

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 13.54 -1.7m

5 H275 松尾美帆子 大津緑洋高 0 13.67 -2.2m

6 H474 木村　園佳 山口中央高 0 13.86 -2.2m

7 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 13.89 -1.7m

8 A3293 橋本千明 山口大学医学部 0 13.98 -2.2m



所属 年 順位 記録

山口大学医学部 0 5 15.06

萩商工高 0 1 14.30

野田学園高 0 2 14.54

野田学園高 0 4 15.02

山口大学医学部 0 6 15.29

山口大学医学部 0 7 16.85

山口大学医学部 0 3 14.90

所属 年 順位 記録

防府陸上 0 7 14.85

山口FSL 0 2 14.28

周陽中 2 4 14.44

富田中 2 3 14.30

田布施中 1 5 14.55

勝山中 2 6 14.78

長成中 1 8 14.93

勝山中 2 1 14.23

所属 年 順位 記録

田布施中 2 4 15.16

周陽中 1 5 18.01

田布施中 2 3 15.11

富田中 2 1 14.45

田布施中 2 2 14.87

所属 年 順位 記録

豊浦陸上 0 7 15.70

豊浦陸上 0 1 14.65

光陸スポ 0 2 15.04



山口陸スポ 0 4 15.30

光陸スポ 0 6 15.69

奇兵隊 0 5 15.44

光陸スポ 0 3 15.29

所属 年 順位 記録

ふくっ子陸上 0 6 18.14

ふくっ子陸上 0 5 17.48

ふくっ子陸上 0 4 16.87

徳山RCコネット 0 2 16.39

徳山RCコネット 0 3 16.64

徳山RCコネット 0 1 16.15



 1組 +1.5ｍ  2組 +2.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

1 14 林　美沙 島田中 1 7 29.72 1 651 坪根　朋花

2 E275 金子 明未 防府陸上 0 8 30.04 2 45 吉岡花菜美

3 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 3 28.07 q 3 53 新井あづみ

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 2 27.82 q 4 1122 入屋　瑠菜

5 H710 中原　実羽 萩高 0 6 29.64 5 40 小橋　璃子

6 H500 岩本　麻衣 西京高 0 1 26.45 q 6 919 市原　怜華

7 7-1387 橋本　結生 山口大学 0 5 29.23 7 288 中村　円香

8 237 藤井　日菜 富田中 2 4 28.53 q 8 267 杉山　彩

 3組 +1.2m  4組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名

3 1116 藤井　咲綺 富田中 2 2 30.37 1 E308 河尻　真桜

4 243 藤井　優衣 富田中 2 3 30.55 2 E309 大村　琉夏

5 787 黒田　明梨 田布施中 2 1 30.32 3 451 矢野　未空

6 47 田中　七海 浅江中 2 4 30.73 4 278 吉田　千夏

7 1164 谷田　鈴奈 浅江中 1 6 32.56 5 780 片岡　美波

8 286 佐古　里紗 富田中 2 5 31.74 6 524 梅田　花音

7 558 原　風花

8 E543 篠田　昊来

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H500 岩本　麻衣 西京高 0 26.45 +1.5ｍ

2 40 小橋　璃子 萩西中 1 27.19 +2.3m

3 1122 入屋　瑠菜 大内中 1 27.53 +2.3m

4 3 宮本　菜摘 周陽中 3 27.82 +1.5ｍ

5 A5744 井上　茉優 山口FSL 0 28.07 +1.5ｍ

6 919 市原　怜華 川中中 1 28.19 +2.3m

7 288 中村　円香 富田中 2 28.42 +2.3m

8 237 藤井　日菜 富田中 2 28.53 +1.5ｍ

女子200m



所属 年 順位 記録

浅江中 2 8 30.42

浅江中 2 5 29.88

秋芳中 2 6 30.08

大内中 1 2 27.53 q

萩西中 1 1 27.19 q

川中中 1 3 28.19 q

富田中 2 4 28.42 q

富田中 2 7 30.29

所属 年 順位 記録

美祢陸上 0 6 33.90

美祢陸上 0 5 32.48

小郡中 2 1 29.59

長成中 1 2 30.41

田布施中 2 3 30.78

徳地中 1 7 34.26

徳地中 1 4 31.62

美祢陸上 0 8 42.44



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 H487 渋田美鈴 西京高 0 3 64.77 q 1 E553 後藤　鞠奈 山口FSL -1 1 70.07 q

3 H276 山村さくら 大津緑洋高 0 6 69.90 q 2 E590 大森　心花 山口FSL -1 2 70.76 q

4 7-1388 湯川　咲希 山口大学 -1 1 62.54 q 3 100 村山　優奈 田布施中 1 5 84.84

5 H941 沖村　理央 西京高 0 5 68.53 q 4 230 鹿取すみれ 大嶺中 1 3 73.94

6 7-1280 鳥越　優里 山口大学 -1 2 62.93 q 5 1367 小川　詩織 藤山中 1 4 77.17

7 H274 松尾真結 大津緑洋高 0 4 68.11 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1388 湯川　咲希 山口大学 -1 62.54

2 7-1280 鳥越　優里 山口大学 -1 62.93

3 H487 渋田美鈴 西京高 0 64.77

4 H274 松尾真結 大津緑洋高 0 68.11

5 H941 沖村　理央 西京高 0 68.53

6 H276 山村さくら 大津緑洋高 0 69.90

7 E553 後藤　鞠奈 山口FSL -1 70.07

8 E590 大森　心花 山口FSL -1 70.76

女子400m　第１レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E553 後藤　鞠奈 山口FSLスポ少 0 4 1.10.87 q

2 E590 大森　心花 山口FSLスポ少 0 5 1.12.27 q

3 H524 重岡　杏佳 野田学園高 0 3 1.05.00 q

4 44 高野　桃伽 浅江中 2 2 1.03.55 q

5 100 村山　優奈 田布施中 1 7 1.24.12 q

6 230 鹿取すみれ 大嶺中 1 6 1.16.40 q

7 7-1280 鳥越　優里 山口大学 0 1 1.02.63 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1280 鳥越　優里 山口大学 0 1.02.63

2 44 高野　桃伽 浅江中 2 1.03.55

3 H524 重岡　杏佳 野田学園高 0 1.05.00

4 E553 後藤　鞠奈 山口FSLスポ少 0 1.10.87

5 E590 大森　心花 山口FSLスポ少 0 1.12.27

6 230 鹿取すみれ 大嶺中 1 1.16.40

7 100 村山　優奈 田布施中 1 1.24.12

女子400m　第２レース



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H276 山村さくら 大津緑洋高 0 7 2.43.61 1 304 内田　爽月 上宇部中 2 3 2.27.70 q

2 7-1386 清水　菜央 山口大学 0 4 2.34.76 2 494 村上　蒼空 富田中 1 10 2.35.81

3 H274 松尾真結 大津緑洋高 0 5 2.35.31 3 289 深町　心咲 富田中 2 7 2.33.34

4 2 長田　知紗 富田中 2 2 2.21.11 q 4 459 加藤　真唯 小郡中 2 12 2.37.29

5 7-1388 湯川　咲希 山口大学 0 3 2.33.47 5 1 末次　桃子 富田中 2 4 2.29.71 q

6 H487 渋田美鈴 西京高 0 1 2.20.40 q 6 957 古谷　綾華 右田中 1 13 2.42.77

7 7-1404 金原　侑子 山口大学 0 6 2.38.79 7 661 舩木　柚花 勝山中 2 2 2.21.71 q

8 H525 田村　歩佳 野田学園高 0 8 2.52.98 8 287 森本　凜 富田中 2 14 2.44.10

9 126 岩﨑　莉子 福川中 1 6 2.33.05 q

10 735 舩木　千花 勝山中 2 1 2.20.95 q

11 70 城山　紗葉 日新中 1 5 2.32.59 q

12 961 山本　凪 右田中 1 9 2.35.69

13 108 末岡　寿梨 田布施中 1 11 2.36.55

14 110 新森　碧 田布施中 1 8 2.33.95

 3組  4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1150 森永菜乃葉 藤山中 2 1 2.33.92 1 1153 田中　莉香 藤山中 2 10 2.49.11

2 565 佐藤　乃衣 周陽中 2 7 2.39.35 2 283 森山　優磨 富田中 2 7 2.48.41

3 1607 村田　未来 上宇部中 2 8 2.39.72 3 340 小田　夢摘 末武中 1 12 2.51.57

4 E394 水田有香 山口陸スポ 0 4 2.36.68 4 1357 生田　千穂 藤山中 1 2 2.41.95

5 28 山口　寿乃 島田中 1 3 2.36.29 5 294 安達　歩夢 富田中 2 5 2.44.53

6 E553 後藤　鞠奈 山口ＦＳＬスポ少 0 2 2.35.70 6 197 松尾　優菜 深川中 1 6 2.46.88

7 1340 奥田　結子 岐陽中 1 11 2.42.45 7 1012 藤原　果々 岐陽中 1 11 2.50.03

8 119 川村　雪子 田布施中 1 5 2.36.72 8 507 梅田　倖歩 富田中 1 9 2.48.98

9 492 吉長由梨花 富田中 1 6 2.38.94 9 77 藤永　蒼衣 日新中 1 3 2.42.24

10 231 齊藤　文乃 大嶺中 1 9 2.39.86 10 1550 岡崎　愛未 藤山中 2 1 2.36.24

11 812 中原　好華 周陽中 1 10 2.40.17 11 277 村岡　光 長成中 1 4 2.42.70

12 232 佐々木菜摘 富田中 2 12 2.43.02 12 251 小田茉由佳 富田中 2 8 2.48.91

 5組  6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E590 大森　心花 山口ＦＳＬスポ少 0 4 2.45.55 1 E716 野上　真央 萩陸上 0 1 2.59.03

2 E720 山本有貴葉 萩陸上スポ少 0 1 2.38.72 2 E70 恒富　七海 徳山RCコネット 0 6 3.29.07

3 E721 中村実優 萩陸上スポ少 0 12 3.06.24 3 E420 熊谷　美優 豊浦陸上 0 3 3.11.52

4 E549 久保田夢叶 豊浦陸スポ 0 11 2.55.49 4 E688 神﨑　優里菜 萩陸上 0 4 3.17.77

5 E464 川満有紗 ふくっ子陸上 0 3 2.45.17 5 E73 神田　琴音 徳山RCコネット 0 2 3.08.13

6 E309 大村　琉夏 美祢陸上 0 5 2.47.62 6 E543 篠田　昊来 美祢陸上 0 5 3.18.78

7 E722 伊藤羽純 萩陸上スポ少 0 7 2.50.98

8 E546 萩野凪咲 豊浦陸スポ 0 6 2.48.44

9 E308 河尻　真桜 美祢陸上 0 10 2.54.91

10 E765 田中遥音 山陽レッツ 0 2 2.40.52

11 E681 岡村緑子 豊浦陸スポ 0 8 2.52.03

12 E296 中嶋　菜月 美祢陸上 0 9 2.53.80

女子800m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H487 渋田美鈴 西京高 0 2.20.40

2 735 舩木　千花 勝山中 2 2.20.95

3 2 長田　知紗 富田中 2 2.21.11

4 661 舩木　柚花 勝山中 2 2.21.71

5 304 内田　爽月 上宇部中 2 2.27.70

6 1 末次　桃子 富田中 2 2.29.71

7 70 城山　紗葉 日新中 1 2.32.59

8 126 岩﨑　莉子 福川中 1 2.33.05



 1組 -0.6m  2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 667 中田　穂紀 勝山中 2 1 16.53 q 4 376 末永　里美 萩西中 2 2 18.35 q

5 723 瀧本　朱音 勝山中 3 2 16.65 q 5 1139 桑原　遥香 藤山中 2 4 18.71

6 591 大畠かおる 野田中 3 4 18.02 q 6 364 大山　知夏 萩西中 2 3 18.62 q

7 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 16.66 q 7 326 山本　菜桜 末武中 1 5 19.62

8 101 相本　紫苑 田布施中 1 5 18.08 q 8 480 田邊　桃子 小郡中 2 1 18.11 q

 3組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 14 林　美沙 島田中 1 5 22.17

5 323 松田　蒼依 末武中 1 4 19.74

6 1091 岡村　利音 小郡中 1 1 18.97

7 415 檜垣　実紀 国府中 2 3 19.63

8 135 工藤　琉楓 勝山中 1 2 19.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 667 中田　穂紀 勝山中 2 16.53 -0.6m

2 723 瀧本　朱音 勝山中 3 16.65 -0.6m

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.66 -0.6m

4 591 大畠かおる 野田中 3 18.02 -0.6m

5 101 相本　紫苑 田布施中 1 18.08 -0.6m

6 480 田邊　桃子 小郡中 2 18.11 -0.2m

7 376 末永　里美 萩西中 2 18.35 -0.2m

8 364 大山　知夏 萩西中 2 18.62 -0.2m

100mH（中学生）　第1レース



 1組 +0.1ｍ  2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 667 中田　穂紀 勝山中 2 2 16.41 q 4 491 古賀　里空 富田中 2 4 19.53 q

5 723 瀧本　朱音 勝山中 3 1 16.33 q 5 480 田邊　桃子 小郡中 2 1 18.31 q

6 591 大畠かおる 野田中 3 4 17.95 q 6 323 松田　蒼依 末武中 1 5 19.68

7 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 3 16.84 q 7 326 山本　菜桜 末武中 1 3 19.47 q

8 135 工藤　琉楓 勝山中 1 2 19.37 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 3 16.33 +0.1ｍ

2 667 中田　穂紀 勝山中 2 16.41 +0.1ｍ

3 567 赤塚　愛菜 周陽中 2 16.84 +0.1ｍ

4 591 大畠かおる 野田中 3 17.95 +0.1ｍ

5 480 田邊　桃子 小郡中 2 18.31 -0.5m

6 135 工藤　琉楓 勝山中 1 19.37 -0.5m

7 326 山本　菜桜 末武中 1 19.47 -0.5m

8 491 古賀　里空 富田中 2 19.53 -0.5m

女子100mH（中学生）　第2レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H853 山本　美空 華陵高 2 18.32 q

6 H701 岡　秋穂 萩商工高 1 18.06 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H701 岡　秋穂 萩商工高 18.06

2 H853 山本　美空 華陵高 18.32

3

4

5

6

7

8

100mH　第1レース



 1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 H701 岡　秋穂 萩商工高 1 17.99 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H701 岡　秋穂 萩商工高 17.99

2

3

4

5

6

7

8

100mH　第2レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 徳山ＲＣコネット E450 中村　佳純 0 E418 西村　萌衣 0 E132 赤塚　実菜 0 E898 谷川　綾音 0 61.28 5
3 周陽中B 818 菊野　愛佳 1 560 池田　光 2 554 尾﨑　未悠 2 568 谷川　琴音 2 57.07 3
4 小郡中 451 矢野　未空 2 479 才田　朱莉 2 480 田邊　桃子 2 1091 岡村　利音 1 55.32 2
5 萩西中 364 大山　知夏 2 376 末永　里美 2 39 田村璃々花 1 40 小橋　璃子 1 54.55 1 q
7 山口FSLｽﾎﾟ少 E698 宮家　天寧 0 E553 後藤　鞠奈 0 E590 大森　心花 0 E326 幸坂　奈苗 0 61.63 6
8 光陸スポ E654 神徳　咲来 0 E655 国広　真奈 0 E657 三浦　小幸 0 E656 藏重　みう 0 57.25 4

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 川中中 1037 磯部　文美 2 550 横田　蒼 2 919 市原　怜華 1 1036 高橋さくら 2 52.83 1 q
3 山口FSL A5750 宮脇　蘭 0 E5752 中野　恭伽 0 E5749 山村　愛美 0 E5744 井上　茉優 0 53.46 2 q
4 富田中 158 堀田　琴花 1 288 中村　円香 2 1 末次　桃子 2 2 長田　知紗 2 55.04 7 q
5 山口選抜 723 瀧本　朱音 3 3 宮本　菜摘 3 91 竹岡　知愛 3 135 工藤　琉楓 1 53.58 3 q
6 周陽中A 567 赤塚　愛菜 2 630 山本　冴弥 2 588 小野　綾巳 2 587 山本　寧々 2 53.96 4 q
7 勝山中 168 早川　綾乃 2 153 工藤　琉楠 1 667 中田　穂紀 2 162 田川　靖子 2 54.25 5 q
8 浅江中 644 金盛　彩音 2 45 吉岡花菜美 2 13 萩本　莉帆 1 44 高野　桃伽 2 54.82 6 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 川中中 1037 磯部　文美 2 550 横田　蒼 2 919 市原　怜華 1 1036 高橋さくら 2 52.83
2 山口FSL A5750 宮脇　蘭 0 E5752 中野　恭伽 0 E5749 山村　愛美 0 E5744 井上　茉優 0 53.46
3 山口選抜 723 瀧本　朱音 3 3 宮本　菜摘 3 91 竹岡　知愛 3 135 工藤　琉楓 1 53.58
4 周陽中A 567 赤塚　愛菜 2 630 山本　冴弥 2 588 小野　綾巳 2 587 山本　寧々 2 53.96
5 勝山中 168 早川　綾乃 2 153 工藤　琉楠 1 667 中田　穂紀 2 162 田川　靖子 2 54.25
6 萩西中 364 大山　知夏 2 376 末永　里美 2 39 田村璃々花 1 40 小橋　璃子 1 54.55
7 浅江中 644 金盛　彩音 2 45 吉岡花菜美 2 13 萩本　莉帆 1 44 高野　桃伽 2 54.82
8 富田中 158 堀田　琴花 1 288 中村　円香 2 1 末次　桃子 2 2 長田　知紗 2 55.04

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走




